Nupo One Meal Bar Lemon Crunch — Nupo One Meal Baton cu aroma Lemon Crunch

EAN 55715667014202

Inlocuitor de masa pentru controlul greutdtii, cu aroma de lamaie, fulgi de soia si orez, si Invelis cu aroma de iaurt.

Bogat in proteine. Bogat in fibre. Contine vitamine si minerale.

Prezentare: Un baton furnizeaza 217 kcal.
Portie: Un baton furnizeaza 217 kcal.
Greutate neta: 60 g

Informatii nutritionale (pentru 100 g / per portie 60 g):

Nutrienti

Energie (kJ)
Energie(kcal)
Grasimi (g)

— din care saturate (g)
Carbohidrati (g)

— de care zaharuri (g)
— de care polioli(g)
Fibra (g)

Proteine (g)

Sare(g)

Acid linoleic (g)

Valoarea nutritionala de referinta conform Reg. (UE) nr. 1169/2011

Per100 g

1,516
362
10
5.4
36

19
5.0
7.4

29

2.4

Per portie 60 g

910
217
6.2
3.2
22
11
3.0
4.4

17

14

Vitamine

Vitamina A (pg)
Vitamina D (pg)
Vitamina E (mg)
Vitamina K (ug)
Vitamina C (mg)
Tiamina(mg)
Riboflavina (mg)
Niacind (mg)
Vitamina B6 (mg)
Acid folic (ug)
Vitamina B12 (pg)
Biotina (pg)

Acid Pantotenic (mg)

Per 100 g

405
2.5
8.2
38
40
0.55
0.70
8.1
0.72
103
1.7
25

3.0

RI = Aport de referinta pentru un adult mediu (8400 kJ / 2000 kcal).

Per portie 60 g

243
1.5
4.9
23
24
0.33
0.42
4.8
0.43
62.0
1.0
15

1.8

Minerale

Potasiu (mg)
Clorura (mg)
Calciu (mg)
Fosfor (mg)
Magneziu (mg)
Fier(mg)
Zinc (mg)
Cupru (mg)
Mangan (mg)
Seleniu (ug)
Tod (ug)

Sodiu (mg)

Per 100 g

1208
400
618
623
202
11
6.2
0.83
1.2
28
78.2

463

Per portie 60 g

725
240
371
374
121
6.5
3.7
0.50
0.70
17
46.9

278

Ingrediente: proteina din SOIA (19%), sirop de glucozd, invelis cu aroma de iaurt (17%) (zahar, grasime vegetala
(miez de palmier), zahar din LAPTE, pudra de iaurt [LAPTE], emulgator: lecitina de SOIA (E322); oligofructoza,
fulgi crocanti de SOIA (8,5%) (proteina izolata de SOIA, amidon de tapioca, sare), proteind din LAPTE, umectant:
glicerol (E422); fulgi de orez (4%) (fdind de orez, gris de porumb, zahar, sare), ulei de floarea-soarelui, vitamine
(vitamina C, niacind, vitamina E, acid pantotenic, riboflaving, vitamina B6, tiaming, vitamina A, acid folic, vitamina K,
biotina, vitamina D, vitamina B12), minerale (potasiu, calciu, clorura, fosfor, magneziu, fier, zinc, mangan, citrat de
cupru, iod, seleniu), apa, cacao (1%) (pudra de cacao, agenti de reglare a aciditatii: hidroxid de potasiu (E525),

carbonat de potasiu (E501)); vaniling, colorant: caramel sulfit-amoniu (E150d); arome.
Pentru alergeni, consultati ingredientele scrise cu majuscule si ingrosate.

Alergeni: Contine: SOIA, LAPTE
Poate contine urme de: GLUTEN, OUA, ARAHIDE, MIGDALE, ALUNE si FRUCTE CU COAJA

LEMNOASA

Declaratii nutritionale si de sanatate:

Acest produs este reglementat si respecta urmatoarele declaratii ale EFSA:
Inlocuirea unei mese zilnice dintr-o dieta hipocalorica cu un inlocuitor de masa contribuie la mentinerea greutatii

dupa pierderea in greutate.



Inlocuirea a doud mese zilnice dintr-o diet hipocalorica cu inlocuitori de masa contribuie la pierderea in greutate.
Este important sa mentineti o alimentatie variata si echilibrata si un stil de viata sanatos.

Bogat in proteine

Bogat 1n fibre

Atentionari:

Asigurati-va ca beti suficiente lichide (minim 2-3 litri de apa pe zi).

Produsul este util doar pentru scopul prevazut, ca parte a unei diete hipocalorice, 1n care alte alimente trebuie sa faca
parte din dietd.

Conditii de depozitare:

A se pastra intr-un loc racoros (intre 15 °C si 22 °C), uscat si ferit de lumina directa a soarelui.

A se consuma de preferinta inainte de: vedeti data Inscrisd pe ambalaj

Valabilitate: 12 luni de la data indicata pe ambalaj

Lot: vedeti ambalaj

Tara de origine: Nupo, Midtager 29, 2. tv., 2605 Brgndby, Danemarca, www.nupo.com

Distribuitor: Nupo Romania SRL, Bulevardul Ion Mihalache 123, nr.8, Bucuresti


http://www.nupo.com/

